Principia, seu... Budæ, Typ. acad. univ. hung., 1779, 8°, pp. 115. — Pars II. Rudimenta. Ibid., id., 1779, 8°, pp. 116 et 244. — Pars III... (*Titre de 1737* :) Ibid., id., 1779, 8°, pp. 214.

De nominum declinationibus, Verborum præteritis, et supiniis, syntaxi anteriore sine appendicibus. Tyrnaviæ, Typ. reg. univers. Budensis, 1779, 8°, pp. 128, 128 et 399.

Liber secundus. Cassoviæ, Sumpt. Joan. Mich. Landerer, 1779, 8°, pp. 168.

Institutionum... liber III. (*Titre de 1738* :) Cassoviæ, Typis academ. Soc. Jesu, 1779, 8°, pp. 344.

Principia seu... Zagrabiae, Typ. J. Th. nob. de Trattner, s. a., 8°, pp. 224.

Liber secundus. Budæ, typ. universitatis, 1780, 8°, pp. 147.

De nominum declinationibus... (*Titre de 1779* :) Tyrnaviæ, Typ. r. univers. Budensis, 1790, 8°, pp. 128, 128 et 399.

Institutionum... liber III. (*Titre de 1738* :) Budæ, Typ. reg. univers. hung., 1791, 8°, pp. 344. — Ibid., id., 1792, 8°, in. pag.

Institutionum... libri primi tres partes. Budæ et Tyrnaviæ, 1793-1794, Typis univers., 8°, pp. 128, 128 et 398. — Budæ, Typ. univers., 1798-1799, 8°, pp. 128, 128 et 400. — Claudiopoli, Typ. Mart. Hochmeister, s. a., 8°, pp. 126, 128, 317 et 19.

Institutionum liber III... (*Titre de 1738* :) Budæ, Typ. reg. univers. hung., 1799, 8°, pp. 344.

Libri primi pars prima et secunda recognita. Budæ, sumpt. typogr. reg. univers. Pestensis, 1805, 8°, pp. 356.

Au bas: Ex institutione... versione. Editio I Taurinensis iuxta romanam anni MDCCXXXII. Augustæ Taurinorum, ex typographeo Hyacinti Marietti, 1836, 12°, pp. 328.

(Col. 237.) Emmanuelis Alvari e Societate Jesu

de Institutione grammatica libri tres in commodiorem ordinem distributi. Barcinone, Rosal, 1888, 8°, pp. 366. — Editio 4a hujus formæ. Ibid., id., 1891, 8°, pp. 300.

(Col. 238.) Principia seu rudimenta grammatices, ex Institutionibus Emmanuelis Alvari e Societate Jesu ad Commodum Juventutis excerpta, cum præceptis aliquot de constructione, Et ad faciliorem Puerorum captum uberior et clarius, quam antehac exposita a Presbytero Viviano. Editio Postrema. Adjectis itidem in fine novissimæ hujus editionis nonnullis regulis, ac etiam gradibus comparationis etc. Tridenti, Ex Typographia Episc. Joannis Baptiste Monauni, 8°, pp. 239. (Vers 1740-60.)

Allemand. Principia seu rudimenta grammatices ex institutionibus Emmanuelis Alvari e Societate Jesu ad commodum juventutis excerpta. Cum præceptis aliquot De Constructione. Moguntiæ, Sumptibus Joannis Mayeri, Anno M.DC.XCIX, 8°, pp. 96.

Principia seu rudimenta Grammatices ex Institutionibus Emmanuelis Alvari e Societate Jesu cum interpretatione germanica et gallica ad commodum juventutis excerpta. M.DCC.LXXVII. Bruntruti, sumptibus J. Josephi Goetschy, 8°, pp. 143.